2

Проект

[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И КОНКУРЕНЦИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 10.08.2016 № 01-121

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства развития конкуренции и экономики Ульяновской области от 10.08.2016 № 01-121 «О Перечне должностей руководителей государственных учреждений, подведомственных Министерству развития конкуренции и экономики Ульяновской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1) в наименовании слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;
2) в пункте 1 слова «развития конкуренции и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции»;
3) в наименовании приложения слова «развития конкуренции
и экономики» заменить словами «цифровой экономики и конкуренции».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                Р.Т.Давлятшин